UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL Nº 22/2014 – PROGRAD

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do PIBID/UFAC torna público o resultado

preliminar de homologação das inscrições para bolsa de PROFESSORES SUPERVISORES

de escolas públicas da educação básica para o Programa de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID, regida pelo EDITAL Nº 22/2014 – PROGRAD.

Rio Branco – Acre, 05 de junho de 2014.

Profª Drª Rosane Garcia Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1691/2013

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 22/2014 – PROGRAD

BOLSA PARA PROFESSOR SUPERVISOR

CANDIDATO ÁREA SITUAÇÃO

1. Adriano do Nascimento Azevedo Matemática Deferido

2. Alexandre Alves de Souza Química Indeferido - ausência do comprovante
de tempo de atuação.

3. Alissandra Timmermam de Paiva Inglês Indeferido - ausência do comprovante
de tempo de atuação.

4. Celeida Aparecida de Oliveira Biologia Deferido

5. Claudeci Alves de Lima Educação
Física

Deferido

6. Danielly Franco de Matos Química Deferido

7. Denizia Cunha do Nascimento Espanhol Deferido

8. Diego Avalo de Moraes Educação
Física

Deferido

9. Dionatas Ulises de Oliveira Meneguetti Biologia Deferido

10. Elisabet Alfonso Peixoto Matemática Deferido

11. Elisabet Alfonso Peixoto Biologia Deferido

12. Elzanir Pereira da Costa Química Deferido

13. Edineide Lacerda da Silva Inglês Deferido

14. Gleide Albuquerque de Souza Biologia Deferido

15. Guilherme da Silva Cunha Filosofia Deferido

16. João Ferreira Leite Júnior Educação
Física

Deferido

17. José Sulivan Gomes Ribeiro Filosofia Deferido

18. Luana Ferreira Viana Música Deferido

19. Marcio Matos Mourão Química Deferido

20. Maria Aparecida da Costa Miranda Biologia Indeferido - ausência do comprovante
de quitação eleitoral.

21. Maria Célia de Oliveira Silva Música Deferido

22. Maria Jovelina Lima da Silva Rodrigues Filosofia Deferido

23. Oziel dos Santos Silva Matemática Deferido

24. Thamiles Lima Nogueira Araújo Espanhol Deferido

25. Tiago do Nascimento Oliveira Matemática Indeferido - ausência do comprovante
de quitação eleitoral.

26. Uiara Mendes Ferraz Química Indeferido - comprovação de atuação
inferior a dois anos.

27. Valcilene Januario de Almeida Química Indeferido - comprovação de atuação
inferior a dois anos.

28. Vera Lúcia Cavalcante Araújo Educação
Física

Deferido

29. Alex da Silva Silveira  Educação
Física

Indeferido  - comprovação de atuação
inferior a dois anos